
Making People Smile

Leden - srpen 2025

Speciální nabídky
pro zubní techniky

NABÍDKY 
PRO ZUBNÍ 
LABORATOŘE



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. ** Kompletní akci obdržíte od Vašeho distributora. 

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
od 16 935 Kč

Akční cena balíčku
od 13 548 Kč  

4 x     IPS e.max Press  Refill,  balení 5 ks,   
jakýkoliv odstín a translucence (HT,MT, LT, MO, HO, Multi) 
(běžná cena 3 387 Kč/bal., Multi 5 201 Kč/bal.) 

 1 x     IPS e.max Press  Refill,  bal. 5 ks,   
jakýkoliv odstín a translucence (HT,MT, LT, MO, HO, Multi) 
stejné ceny  *  
(běžná cena 3 387 Kč/bal., Multi 5 201 Kč/bal.) 

19%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
24 632 Kč

Akční cena balíčku
19 869 Kč

NPP97

3 x     IPS e.max ZirCAD Prime/Prime Est. 
20mm, jakýkoliv odstín 

(běžná cena 6 623 Kč/ks)

1 x     IPS Ivocolor Glaze Paste FLUO, 9g* 
        667693 (běžná cena 4 763 Kč) 

nebo 

 
1 x     IPS Ivocolor Glaze Paste, 9g*  
        667692 (běžná cena 4 763 Kč)

IPS e.max ZirCAD Prime
& Ivocolor 

Originální presovací keramika!
0030

Nabídka je platná pro všechna doplňková balení 5 ks.  
Nelze kombinovat refilly s odlišnými cenami.

IPS e.max® Press
Zvýhodněný balíček



20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
16 012 Kč

Akční cena balíčku
12 882 Kč

NPP92

2 x     Multilink Hybrid Abutment Refill HO 0 

647182 (běžná cena 6 441 Kč/ks)

1 x     Monobond Plus Refill, 5g * 
        626221 (běžná cena 3 130 Kč)

Multilink Hybrid
& Monobond Plus 

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG. 

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
8 390 Kč

Akční cena balíčku
6 712 Kč

0027

Nabídka je platná pro všechna doplňková balení IPS e.max Ceram.  
Nelze kombinovat refilly s odlišnými cenami.

4 x     IPS e.max Ceram  Refill,  20 g,   
jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 1 678 Kč/ks)

 1 x     IPS e.max Ceram  Refill,  20 g,   
jakýkoliv odstín  *  
 (běžná cena 1 678 Kč/ks) 

IPS e.max® Ceram
Zvýhodněný balíček



* Kompletní akci obdržíte od Vašeho distributora.   ** Vyjímka tepelná mufle: záruční doba je 1500 hodin pálení NEBO záruční doba pece.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

15%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
224 295 Kč 

Akční cena 
190 651 Kč

0020

Nabídka se vztahuje na: Programat P310/G2,  Programat P510/G2,  Programat P710/G2,   
Programat EP 3010/G2  a  Programat EP 5010/G2.

 1 x     Programat P510/G2,  
200 – 240 V,   50 – 60 Hz, 
2 roky záruka  ** 
(běžná cena 224 295 Kč) Nabídku lze uplatnit i v 

kombinaci s VP3 easy /  
Vacuum pump VP5.

Programat®



21%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
8 122 Kč

Akční cena balíčku
6 436 Kč

NPP11

4 x     IPS Ivocolor  Shade Dentin/Incisal,   
3 g,  jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 1 609 Kč/ks) 

 1 x     IPS Ivocolor  Mix Liq allround nebo  
IPS Ivocolor Mix Liq longlife, 15ml  *  
 (běžná cena 1 137 Kč) 

 1 x     IPS Ivocolor Glaze Powder nebo  
Powder  FLUO,  1.8g  *  
 (běžná cena 549 Kč) 

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
8 045 Kč

Akční cena balíčku
6 436 Kč

0029

Nabídka je platná pro všechna doplňková balení IPS Ivocolor.  
Nelze kombinovat refilly s odlišnými cenami.

4 x     IPS Ivocolor  Shade Dentin,  3 g,   
jakýkoliv odstín 
(běžná cena 1 609 Kč/ks)

 1 x     IPS Ivocolor  Shade Dentin,  3 g,   
jakýkoliv odstín  *  
(běžná cena 1 609 Kč) 

IPS Ivocolor
Zvýhodněný balíček



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

20%
UŠETŘÍTE

20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
6 350 Kč

Akční cena balíčku
5 080 Kč

Běžná cena 
4 205 Kč

Akční cena balíčku
3 364 Kč

0018

Nabídka je platná pro všechna doplňková 
balení IPS InLine. Nelze kombinovat refilly s 
odlišnými cenami.

4 x     IPS InLine  Dentin A–D,  20 g,  jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 841 Kč/ks) 

 1 x     IPS InLine  Dentin A–D,  20 g,  jakýkoliv odstín  *  
 (běžná cena 841 Kč) 

0019

Nabídka je platná pro všechna doplňková balení  
IPS Style Ceram. Nelze kombinovat refilly s  
odlišnými cenami.

4 x     IPS Style Ceram  Dentin,  20 g,  jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 1 270 Kč/ks)

 1 x     IPS Style Ceram  Dentin,  20 g,  jakýkoliv odstín  *  
 (běžná cena 1 270 Kč)

IPS Style® Ceram
Zvýhodněný balíček

IPS InLine®

Zvýhodněný balíček



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
3 750 Kč

Akční cena balíčku
3 000 Kč

23%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
17 615 Kč

Akční cena 
13 550 Kč

0028

Nabídka je platná pro všechna doplňková balení SR Nexco Paste.  
Nelze kombinovat refilly s odlišnými cenami.

4 x     SR Nexco  Paste Dentin/Incisal,  2.5 g,  
jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 750 Kč/ks)

 1 x     SR Nexco  Paste Dentin/Incisal,  2.5 g,   
jakýkoliv odstín  *  
 (běžná cena 750 Kč)

0021

Nabídka je platná pro všechny řady zubů.  
Nelze kombinovat zuby s odlišnými cenami.

10 x     SR Phonares II Ant.,  set 6 ks 
 (běžná cena 1 355 Kč/set) 

  3 x     SR Phonares II Ant.,  set 6 ks  *  
 (běžná cena 1 355 Kč/set)

SR Nexco®

Zvýhodněný balíček

Zuby
Zvýhodněné balíčky



Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

20%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
5 283 Kč

Akční cena balíčku
4 208 Kč

23%
UŠETŘÍTE

Běžná cena 
4 356 Kč

Akční cena balíčku
3 281 Kč

0012

 1 x     ProBase Cold  Polymer,   
 500 g,  jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 2 019 Kč) 

 1 x     ProBase Cold  Monomer,   
 500 ml 
 531505  (běžná cena 2 189 Kč)  

 1 x     Separating Fluid,  500 ml  *  
 530348  (běžná cena 1 075 Kč)

SR Triplex® Cold
Zvýhodněný balíček

0013

 1 x     SR Triplex Cold  Polymer,   
 2 x 500 g,  jakýkoliv odstín 
 (běžná cena 2 150 Kč/bal.)

 1 x     SR Triplex Cold  Monomer,   
 500 ml 
 541445  (běžná cena 1 131 Kč)

 1 x     Separating Fluid,  500 ml  *  
 530348  (běžná cena 1 075 Kč)

ProBase® Cold
Zvýhodněný balíček



Běžná cena 
4 284 Kč

Akční cena balíčku
3 572 Kč

NPP106

NPP107

1 x      ProBase Hot Polymer, 2 x 500 g, jakýkoliv odstín                                                      
(běžná cena 2 474 Kč/bal.)

 
1 x      ProBase Hot Monomer, 500 ml                                                        

531471   (běžná cena 1 098 Kč)

 
2 x      Universal Polishing Paste, 100 ml *                                                        

573660   (běžná cena 356 Kč/ks)

1 x      SR Triplex Hot Polymer 2 x 500 g, jakýkoliv odstín 

(běžná cena 1 465 Kč/bal.)                                                    
 
1 x      SR Triplex Hot Monomer, 500 ml 

541428 (běžná cena 754 Kč)

  
1 x        Universal Polishing Paste, 100 ml * 

573660 (běžná cena 356 Kč)  
                                                      

Běžná cena 
2 575 Kč

Akční cena balíčku
2 219 Kč

17%
UŠETŘÍTE

14%
UŠETŘÍTE

Zboží označené * je zasíláno přímo firmou Ivoclar Vivadent AG.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

ProBase® & SR Triplex®



* Kompletní akci obdržíte od Vašeho distributora.

ivoclar.com

Platnost leden - srpen 2025

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Právo na změny a možné chyby vyhrazeno. Nabídky jsou platné do 31/08/2025 nebo  vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými akčními 
nabídkami. Vaše objednávka včetně vašich údajů bude podstoupena prodejci a po uzavření smlouvy mezi vámi a prodejcem ohledně cen a podmínek bude považována za závaznou. 
Speciální nabídka je k dispozici pouze u spolupracujících prodejců (dentálních distributorů).

Společnost Ivoclar Vivadent zpracovává vaše osobní údaje pro účely péče o zákazníka, zpracování objednávek a marketingové účely v rámci vlastních běžných obchodních aktivit, 
případně ve spolupráci s přidruženými společnostmi (seznam je k dispozici na http://www.ivoclarvivadent.com/group). Máte právo vznést proti tomuto zpracování kdykolinámitky 
kontaktováním dataprotection.vienna@ivoclarvivadent.com. V případě námitky budou vaše osobní údaje smazány, není-li zákonem stanoveno tyto údaje ukládat déle.

Markéta Bízková      
Product Specialist Clinical & Technical Česká republika  
Tel.: +420 734 403 289      
Email: marketa.bizkova@ivoclar.com      

Michaela Krátká    
Country Manager Česká republika 
Tel.: +420 608 719 979    
Email: michaela.kratka@ivoclar.com

1 x       IvoBase Injector,   100 – 240 V * 
628518  (běžná cena 246 580 Kč)

Běžná cena 
246 580 Kč
Akční cena
172 606 Kč

30%
UŠETŘÍTE

4152

IvoBase®   


